

# Årsredovisning

## Adekvat i norr AB

Org.nr 559165-5732

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kristofer Hansson, Styrelseledamot  
2025-04-24

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Adekvat i norr AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: PITEÅ

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik. Bolaget har sitt säte i Piteå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning 2024-06-30 som fastställts på första kontrollstämma 2024-08-16. Kontrollbalansräkningen visade att det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen beslutade att driva verksamheten vidare under noggrann resultatuppföljning.

En andra kontrollstämma hölls 2025-03-31 och det konstaterades att det egna kapitalet är återställt och verksamheten kan drivas vidare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	140	506	84	1 722
Resultat efter finansiella poster	-232	-106	111	53
Balansomslutning	550	916	1 115	1 007
Soliditet (%)	neg	5,3	36,3	40,0

Verksamheten i bolaget har varit låg och därmed har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	104 324	-105 523	<b>48 801</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 523	105 523	<b>0</b>
Årets resultat			-231 990	<b>-231 990</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 199</b>	<b>-231 990</b>	<b>-183 189</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 199
årets förlust	-231 990
	<b>-233 189</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-233 189
	<b>-233 189</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		139 811	506 354
Övriga rörelseintäkter		37	31 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>139 848</b>	<b>538 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 463	-298 428
Personalkostnader	2	-87 101	-296 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 000	-117 107
Övriga rörelsekostnader		0	-48 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-321 564</b>	<b>-760 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-181 716</b>	<b>-222 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	162 710
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 059	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 333	-46 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 274</b>	<b>116 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-231 990</b>	<b>-105 523</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-231 990</b>	<b>-105 523</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-231 990</b>	<b>-105 523</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	521 893	662 893
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>521 893</b>	<b>662 893</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>521 893</b>	<b>662 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 914	75 961
Övriga fordringar		23 453	61 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 086	116 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 453</b>	<b>253 514</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	14	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 467</b>	<b>253 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>550 360</b>	<b>916 407</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-1 199	104 324
Årets resultat		-231 990	-105 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-233 189</b>	<b>-1 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-183 189</b>	<b>48 801</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	470 513	579 016
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>470 513</b>	<b>579 016</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	7 665	101 189
Övriga skulder till kreditinstitut		105 000	96 000
Skatteskulder		1 213	0
Övriga skulder		86 159	21 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 999	69 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 036</b>	<b>288 590</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>550 360</b>	<b>916 407</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	705 000	520 000
Inköp	0	705 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-520 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>705 000</b>	<b>705 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 107	-11 682
Försäljningar/utrangeringar	0	11 682
Årets avskrivningar	-141 000	-42 107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-183 107</b>	<b>-42 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>521 893</b>	<b>662 893</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-7 665	-101 188

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	50 512	195 016
	<b>50 512</b>	<b>195 016</b>

Piteå 2025-04-23

*Kristofer Hansson*  
Kristofer Hansson  
Ordförande